

Széchenyi István halálának a 164. évfordulójára emlékeztünk

Április elején Gróf Széchenyi István halálának a 164. évfordulójára emlékeztünk.

Április 8-án tartottuk a hagyományos megemlékezést a Széchenyi téren. A napsütéses időben szép számú tömeg gyűlt össze, hogy így tisztelegjen a Legnagyobb Magyar emléke előtt. Pogármester úr ünnepi beszéde után, a nagycenki általános iskola minden diákja egy közös műsorral készült, melyben táncsal, énekkel és verssel tették különlegessé az ünnepséget. Ezek után az intézmények és a civil szervezetek képviselői elhelyezték a megemlékezés korszorúját. Másnap egy delegáció Döblingbe utazott, ahol a volt elmeorvóintézet előtti emlékműnél rótták le kegyeletüket, ahol élete utolsó 12 évét töltötte.



Jókai Mór Széchenyi halálán

Pusztább az ég egy fényes csillagával!
A nap egy hő sugárral hidegebb;
Egy árnyal gazdagabb borult
jövendőnk,
Egy sebbel szívünk, mely be nem heged.

A szív, mely egy egész hazával érzett,
Ha megszakadni birt, óh ne csodáld,
Nagy terhe volt, nagyon sokat viselt az,
S megtört, midőn nem bírta azt tovább.

A kéz, mely alkotott sok drága kincset,
Mik késő századokra mennek át,
Az rombolá le íme nemzetének
Legföltöb, drága kincsét, - önmagát.

Vagy nem tudá azt türni forró lelke,
Hogy olyan messze van tölünk az ég?
A legnagyobb királyhoz ment követnek;
Az Isten trónjához kíváncozék.

Jó néki ott! Nálunk emléke légyen,
A föld takarja drága hamvait,
Nevét utókor tartogassa! Semmi
E nagy szellemből nincs elmúlva itt!

Emlékitől minden szív nemesebb lesz,
Hamvától a hon földje boldogabb,
És szellemétől, mely az égbe megtért,
Az ég hozzánk talán irgalmasabb!



Polgármesteri beszámoló

Tisztelt Nagycenkiek!

Közeledik az önkormányzati választás, ezért kötelességemnek érzem, hogy beszámoljak a most lezárásra kerülő ciklus eredményeiről vagy kudarcairól.

A megítélést mindig a választási ígéretekhez kell viszonyítani. Mit is ígértem 2019-ben? Utakat építünk az új lakóparkunk utcáiban, ez a Kövesmezei út kivételével megvalósult, ezt az utat az ott kialakult magántelek tulajdonosoknak kell majd megépíteni. Elkezdjük fontossági sorrendben a járdák építését, felújítását. Járda épült a Rákóczi, Kossuth Lajos, Gyár, Soproni, Vám és Új utcákban. Ez a felújításra szoruló járdahálózat ötven százaléka. Ígéretet tettem a Széchenyi Village lakópark felé vezető járda mellett a közvilágítás építésre, megvalósult. Nem ígértem, de ennek ellenére a teljes településen ledes közvilágítási lámpatesteket szereltünk fel, ezzel felére csökkentve az áramdíjat. Befejeztük a Fertőbozi úton a már osztrák színvonalat elérő tűzoltó őrs építését. Rendbe tettük a temetőt, ravatalozó előtető építés, urnafal építés és térkövezett járdával, méltóvá tettük a helyszínt a halottjaink búcsúztatására.

A Széchenyi-tér alsó részén kialakítottuk az 1921-es népszavazási emlékparkot, ezzel hirdetve elődjaink hazafias cselekedetét. Remete kápolna építés a Szoborparkban, buszmegálló építés a Soproni utcában, óvodai játszótér bővítés, Dózsa körút-i játszótér kerítés építés, községi könyvtár teljes felújítás, bútorzat csere

Pályázati lehetőséget kihasználva külterületi útfelújításban nyertünk az Újtagi út aszfaltozására, csapadékvíz elvezetésére, ez a beruházás már szintén az osztrák színvonalat tükrözi. Ezen a területen az út melletti buja növényzetet kivágtuk az aszfaltburkolatot megtámasztó kavicsos padka folyamatos kiszáradása érdekében. Ezen az úton hatalmas súllyal közlekedő járművek haladnak, így tudjuk megvédeni az utat az idő előtti elhasználódástól. Ugyanezen pályázatból a Kövesmezőn egy szakasz földes utat kavicsoztunk, támogatást

csakis önkormányzati útra lehetett felhasználni. Az erdő nagycenki része állami, így az út is állami, ezért itt nem lehetett utat építeni.

Az erdő közepétől a terület már Kópházához tartozik, mely magántulajdonú erdő, az út pedig önkormányzati, így ott lehetett murvás utat építeni. Nálunk a Kövesmezőn lévő utak a horgásztó felé vezető kivételével, mind állami út, ezért ezekre sem lehetett pályázni.

A 2019-es polgármesteri programomban határozottan kijelentettem, hogy újabb telekkialakítás nem történik. Ennek ellenére 2022-ben előterjesztést tettem a testület felé újabb 54 telek kialakítására, melyből 45 önkormányzati tulajdonú lenne. A testületen harmadik nekirugaszkodásomra minimális többséggel kapott támogatást. Az indíttatásom az önkormányzati bevétel növelése, mellyel a még előttünk álló temérdek feladatot lehet finanszírozni.



Polgármesteri beszámoló

Az eljárási renden végigment, földhivatalnál helyrajzi számmal rendelkeznek, az első utcában lévő 20 db telek közmű építése és útalap készítése megtörtént, elkezdtük az értékesítést.

Ígéretet tettem a sportcsarnok felújítására, 2019-ben 150 millióra becsültem a munkákat. Terveket készítettem a felújításra, melyeket a COVID és a háború miatti drasztikus áremelkedés miatt újra kellett tervezni. Három év ment el a tervezésekre, ki-be jártunk a sportcsarnokból a szakipari tervezőkkel (építész, villamos, gépészet) a költségcsökkentés miatti folyamatos áttervezés miatt. Pályázatot nyújtottunk be a felújításra 2022-ben, folyamatosan egyeztettem az országgyűlési képviselőnkkel, de forráshiány miatt tartaléklistán voltunk. Az idei évben márciusban értesítést kaptunk a támogatásról 325 millió forint összegben. Az önkormányzatunk 34 éves történetében ez a legnagyobb támogatás, amit eddig nyertünk. Az ígéretem nem teljesült, de a felújításhoz szükséges anyagi forrás nagy részét megszereztem. Közbeszerzési eljárást követően még az idén elkezdődhet a beruházás.

Büszke vagyok rá, hogy Nagycenk a soproni járás legdinamikusabb fejlődését produkálta a lakóingatlan építés tekintetében, melynek nagy része az önkormányzati telekkialakítás következménye. Egyben teljes felelősséget érzek az ezzel kapcsolatban kialakult gondokat illetően. Az egyik ilyen gond az óvodai férőhely, ennek megoldására egy új épületrész kialakítására készítettünk terveket. A koncepcióos tervvel pályázatot nyújtottunk be Magyar Falu Programban 50 millió Ft max. támogatási összegre, az elképzelésünk szintén támogatást nyert. A költségvetésbe beterveztünk szintén 50 millió Ft önrészt, ami már most rendelkezésünkre áll, idei évben elkezdődhet a beruházás. A 2019-2024 önkormányzati időszakban összesen 584 millió forint fejlesztést sikerült megvalósítani.

Ebből az önkormányzatunk önerős beruházása 359 millió forint volt, valamint 155 millió forint pályázatot sikerült felhasználnunk.

Civil szervezetek is kihasználták a pályázati lehetőségeiket és 70 millió forint értékben fejlesztettek a faluban. A Friends of Europe egyesület az Alkotóháznál nyitott szín építést, udvar térkövezést és kerítés építést, a Nagycenki Sportegyesület műfüves sportpályát épített és egy új busz beszerzést hajtott végre, az Iparoskör Holokauszt emlékművet állított, a Nagycenkért Alapítvány Széchényi Ödön szobrot és Hűségzászlót állított és egy ifjúsági parkot hozott létre, a Cenki Hársfa Néptáncgyesület klimatizálta a próbatermet, a tűzoltóink pedig fejlesztették a gépparkjukat.

A támogatást nyert sportcsarnok felújítás 325 millió forintját és az óvoda bővítés pályázatának 50 millió forintját hozzáadva az 584 millió forint össz. fejlesztéshez a ciklusban 959 millió forint fejlődési lehetőséget sikerült

összehoznunk, szerintem nagyon sikeres időszakot tudunk magunk mögött.

Köszönetemet szeretném kifejezni a képviselő testületi tagoknak, Matiasecné Dr Tóth Melinda alpolgármester asszonynak, Lukács Zsuzsanna, Barasits László, Czenki József, Fekete Szabolcs, Takács Miklós képviselőknek, Horváth Rezső és Lex Ernő gazdasági bizottsági tagoknak, hogy ezekben a sikerekben egymást segítve dolgoztunk Nagycenkért.

Szintén köszönöm Percze Szilviának és az általa vezetett hivatalnak a pontos, precíz, szakszerű munkát, mely nélkül semmi eredményt nem tudtunk volna felmutatni.

És végül, ugyanezen súlyú köszönetem Nemes Viktória óvodavezető asszonynak és munkatársainak, valamint az összes technikai kollégának.

Úgy érzem mindnyájan becsülettel elvégeztük a vállalt feladatunkat.

Csorba János
polgármester



Március 15-i ünnepség és János vitéz előadás

Kedves Czenkiek!

Huszonnégy éve élek Nagycenken, és aktív résztvevője vagyok a közösségi életnek. Számos nemzeti ünnep aktív vagy passzív résztvevőjeként feljogosultnak érzem magam arra, hogy kijelentsem, életem legszebb és legmeghatóbb nemzeti ünnepét éltem át, egy olyan március 15-ét, amelynek eseményei a generációs összefogás jegyében zajlottak.

Öröm volt látni, hogy a szülők és a nagyszülők mellett a nagycenki ifjúság egyre nagyobb részt vállal Nagycenk kulturális rendezvényeiben.

Március 14-én az iskolában a 7. osztály tanulói és Rozmán Orsolya tanárnő vissza repítették bennünket az 1848-as Pilvax Kávézóba, ahol részesei lehettünk azoknak az eseményeknek, amelyek a forradalmat elindították.

Március 15-én délelőtt a „Czenki” Hársfa és a Nyugati Vármegye Vitézlő Rendje által szervezett toborzásnak köszönhetően csodálatos ünnepi menetben vehettünk részt. Jó és bátorító volt látni a több száz fős menetben a sok gyermeki és ifjú arcot, hisz jól tudjuk, hogy egy település, egy ország és egy nemzet ereje és jövője az ifjúságában rejlik.

Nemzeti ünnepünk estéjén a nagycenki civilek és egyesületek összefogásának köszönhetően csodálatos és meghatározó élményben volt részünk. Pferschy Donát főrendezésében Petőfi Sándor János Vitéz elbeszélő költeményét tekinthettük meg. A darabot 1937-ben adták elő első alkalommal Nagycenken, és a kivetített háttér felvételén a kezdetleges technikai lehetőségek ellenére, a tősgyökeres nagycenkiek családtagokat és rokonokat fedezhettek fel az archív fotón.

Az előadás művészi értéke mellett, felbecsülhetetlen volt a bemutatott céljából létrejött összefogás. A siker érdekében gyermekektől szépkorúakig igazi közösségként Mindenki megmozdult Nagycenken.

Gratulálok, és köszönöm a sok munkát a szervezőknek, előadóknak és közreműködőknek!

Köszönöm Önöknek, hogy részvételükkel megtisztelték nemzeti ünnepünk rendezvényeit és ezzel emelték ennek fényét, jelezték a fontosságát.

Matiasecné Dr. Tóth Melinda
alpolgármester



Emlékezés március 15 eseményeire

Március 14-én reggel, egy meghívásnak eleget téve indultam el az iskolába.

Belépve az ajtón nem akármilyen látvány fogadott. A szervezők a korabeli Pilvax kávéházat varázsolták a vendégek elé. A reformkor hangulatát idézte a falon látható festmény, illetve a kedves felszolgáló személyzet. A korabeli ruhák, a berendezések és kínálat 1848-ba repített bennünket. A márciusi ifjak párbeszédeiből újra átélhettük a nap eseményeit, közben forró kávé gözölgött asztalunkon és felszolgáló hölgyek finom kaláccsal, süteménnyel kínáltak bennünket. Nem a megszokott módon emlékeztünk a forradalom napjára, hanem a kávéházban ülve szemlélőivé váltunk a megtörtént eseményeknek. Nagyon köszönjük a 7. osztályos tanulók színvonalas „játékát”, akik a márciusi ifjak bőrébe bújva felidéztek a nap történéseit. Külön köszönet illeti felkészítő tanáruk, Rozmán Orsolya munkáját, aki szívvel-lélekkel segítette tanítványait. De ne feledkezzünk meg Fazekas Bertalanné, Mara tanító néniről sem, aki festményeivel felidézte a Pilvax kávéház hangulatát.

Nagyon örülök, hogy részt vehettem a megemlékezésen.

Horváth Jánosné



Petőfi Kulturális Program

Az elmúlt évben az Önkormányzat a Nemzeti Művelődési Intézettel kötött megállapodásának köszönhetően lehetőség nyílt rá, hogy színvonalas programokat szervezzünk községünkben.

Az első ilyen esemény február elején egy irodalmi est volt, melynek a címe Sanctum. Juhász Anna irodalmár és két meghívott vendége Háy János József Attila-díjas író, költő, festő és Kollár-Klemencz László író és zenész, arra keresték a választ, hogy miképp reagál egymásra a hang és a szó, és miként ihletik meg a klasszikus irodalmi életművek jelen korunk történeteit és a kortárs alkotókat. A Községháza díszterme teljesen megtelt, hatalmas érdeklődés volt az eseményre, amely igazán lélekemelő és megható volt.

Következő ilyen eseményünk a „Légy a történelem része” levéltári gyűjtőkori nap volt. Kelemen Dávid a MNL Győr Moson Sopron Vármegye Soproni Levéltárának a munkatársa tartott egy érdekes előadás a levéltárak működéséről, valamint Nagycenk történetével kapcsolatos levéltári források is bemutatásra kerültek. Az általános iskola számára is szerveztünk különleges programokat. Elsőként a Múzeum az iskolában című program valósult meg, ahol a Rómer Flóris Művészeti és Történeti Múzeum munkatársai tartottak előadásokat a diákok. Ezen a napon a gyerekek a régészetről és a céhládáról hallhattak érdekességeket.

Március végén Bonczidai Éva a Magyar Kultúra Magazin főszerkesztője tartott egy ismeretterjesztő előadást a diákok, melynek címe „Te mit tennél egy időkapuszulába?”.

A gyerekek nagy érdeklődéssel fogadták a programokat és rengeteg új ismeretet szerezhettek.

A programok a Kulturális és Innovációs Minisztérium támogatásával és a Nemzeti Művelődési Intézet és az Önkormányzat koordinálásával valósult meg.



Nyugati Vármegye Vitézlő Rendje

Március 2-án, immáron 3. éve rendeztük meg a **Balassi Bálint Emléknapot** új helyszínen, a Széchenyi kastély hátsókertjében. A programok színvonalas lebonyolításában idén is segítségünkre voltak más hagyományőrző egyesületek, hagyományőrző barátok.

Az érdeklődőknek apródjaink íjász- és szablyavívó bemutatóval készültek, lovasaink könnyűlovas harcászati bemutatót tartottak, hagyományőrző barátaink betekintést engedtek korhű magyar, illetve török táboraikba.

Lehetőség volt kipróbálni a bemutatott fegyvereket, illetve készültünk meleg étellel és büfével is a kilátogatók számára.

A rendezvényt *A talizmán hatalma* magyar-török csatajelenettel zártuk, melyben körülbelül 60 hagyományőrző vett részt különböző fegyverekkel gyalogosan- és lóháton egyaránt.

Ezúton is köszönjük mindenkinek a részvételt és a szervezésben és lebonyolításban való segítséget!

Március 10.-én Nőnap alkalmából a csáfordjánosfai Tőzikesben jártunk, ahol talpas íjászatot próbálhattak ki nálunk az érdeklődők.

Az 1848-49-es hősökre március 15.-én forradalmi menettel, lovas-táncos verbuválással, majd a Széchenyi téren egy megemlékező műsorral, szablyatáncsal és koszorúzással emlékeztünk.

Március 15.-én este egyesületünk tagjai a Petőfi Sándor: János Vitéz című zenés, dalos előadásában szerepeltek.

Április 1-jén, húsvéthétfőn a Széchenyi-kastélyparkban rendezett családi húsvéti rendezvény keretein belül lovaskocsikázást, illetve lovaglási lehetőséget nyújtottunk a kilátogató családok számára.

Németh Zsolt
elnök



APRÓDKÉPZŐ TÁBOR

2024. Július 22. – 26.

A Nyugati Vármegye Vitézlő Rendje Hagyományőrző Egyesület idén is szeretettel vár minden kedves érdeklődő gyermeket apródképző táborába!

Programok:

- Íjászat
- Szablyavívás polifoam szablyákkal
- Csatacsillag hajítás
- Karikás ostor használat
- Lovas programok (előképzettség szerint)
- Lovaskocsikázás
- Zokni csata
- Történelmi filmvetítés



Étkezések:

- Reggeli otthonról
- Ebéd a Zolgiz ételbárban
- Uzsonna minden napra biztosított

A tábor ideje alatt a hűtött ásványvíz a résztvevők számára biztosított!

Helyszínek:

- Nagycenk, Kiscenki utca 20. Alkotóház
- Nagycenk, Dózsa körút 29. – Lovas programok



Időtartam:

Minden nap 8:00 – 16:00

A tábor ideje alatt a gyermekek apród-naplót vezetnek.

Részvételi díj: 35.000 forint / fő



Érdeklődni és jelentkezni Németh Zsoltnál a +36 30 491 6730-as telefonszámon lehet.



Önkéntes Tűzoltó Egyesület

Az elmúlt hónapokban is aktívan munkálkodott Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete, így néhány eseményre szeretnék kitérni ebből az időszakból.

Január végén vezetőségi ülést tartottunk, ahol az év eseményeit s feladatait egyeztettük, a falukarácsonyfa díszait szedtük le és részt vettünk a községi rendezvényeket egyeztető megbeszélésen.

Február első felében a Rákellenes Világnap kapcsán szervezett jó üzenetű, sajnos sokakat érintő sétán lehetünk ott, ahol a túra mellett a szervezőknek nyújtottunk némi segítséget. Két alkalommal kerültünk riasztásra az M85 autóútra, ahol mindkét esetben a sopronkövesdi őrshivatásos tűzoltóinak munkáját segítettük. Első alkalommal egy autó, miután letért a padkára a belső szalagkorlátnak csapódott, a helyszínen forgalmi akadályt képzett. Második esetnél egy személygépkocsi borult fel, itt az autó áramtalanítása, az úttest megtisztítása volt a feladat, ahonnan egy sérültet a mentők kórházba szállítottak. Az országos versenybizottsági ülésre terveztünk s egyeztettünk a bizottság képviselőjével az idei évvel kapcsolatban, egyesületünknel újabb vezetőségi egyeztetést tartottunk.

A Dózsa körútra kaptunk riasztást, miszerint ajtónyitásra van szükség. Vonulás közben fordították vissza az egyesületet, miután a sérültnek hitt személy ajtót nyitott egy hozzátartozónak. A hónap második felében megtartottuk idei első közgyűlésünket és negyedéves oktatási napunkat. Felülvizsgálatra kerültek légzésvédelmi eszközeink, segítséget nyújtottunk egy sikeres személykeresési feladatban, s részt vettem a megyei tűzoltó szövetség éves közgyűlésén Fertőszentmiklóson.

Március elején Ásványráron vettük részt polgári védelmi megemlékezésen és szakmai értekezleten, s az azt követő vízről mentési és hajó bemutató gyakorlaton. Leszállításra került a megrendelt lambéria, melynek festését végezték senior kollégáink, a szertár körüli kerítéshez pedig beállításra kerültek a betonlábak.

A hónap közepén fizikai segítséget nyújtottunk a János vitéz előadás kapcsán. A zárt múzeumi részben állványozási munkákat és a plafon lambériázását végeztük, mely munka után létrejött egy kultúralt kiállító tér.

Gőzerővel zajlottak az egyesület éves közgyűlésének előkészületei, melyet követően egy jó hangulatú közgyűlést tudhatunk magunk mögött.

A beszámolókat s a munkaterv elfogadása után vacsora majd kötetlen beszélgetés zajlott, ahol meghívott vendégeink, seniorjaink, az ifjúság és az aktív tagság éjszakába nyúlóan érezte jól magát.

A hónap végén Kópházára vonultunk egy szabadterti tűzhoz, ahol a soproni egységeknek szállított vizet több fordulóban az egyesület az oltási munkálatokhoz. Az egyházközség húsvéti szertartásain és ünnepein, így a körmeneten is részt vett az egyesület tagsága.

Április elején folytak a III. Nagycenki Pálinkatúra előkészületei. Az első hétvégén aztán lassú séta során érkezünk állomásainkhoz, ahol lakóközösségek kínálták a résztvevőket süttel s néhány csepp itallal, miközben jókat beszélgettünk.

A séta a szertárunkban zárult, ahol éjszakába nyúlóan beszélgettünk s koccintottunk. Szeretnénk köszönetet mondani, hogy részvételükkel, felajánlásaikkal és aktív munkájukkal hozzájárultak a rendezvény sikeréhez, közösségépítő mivoltához.

Széchenyi halálának évfordulójára emlékező ünnepségen voltak ott képviselőink, s helyezték el az emlékezés koszorúját. Ezekben a napokban s az elkövetkező hetekben folyamatosan szépülnek a múzeumi tárgyak, melyek aztán rövidesen a múzeumban kerülnek bemutatásra.

Figyeljünk a tavaszi megnövekedett forgalomból adódó közlekedési helyzetekre, a tüzek kapcsán pedig tartuk tiszteletben az éppen aktuális tűzgyújtási tilalmat, a nyílt láng használatának szabályait vagy éppen a tűzoltás feltételeinek biztosítását, lehetőség szerint a zöldhulladékot pedig a gyűjtőhelyen adjuk le.

Május első hétvégéjén kerül sor a múzeum és a szertár avatására. Tisztelettel várunk majd minden érdeklődőt a rendezvényen, a közösségi felületeken osztunk majd meg információkat Önökkel.

**Ragats Péter
parancsok**



Néptáncgyesület hírei

Az idei év elején változatos és színes programokon vehettünk részt.

Éves közgyűlésünket februárban tartottuk. Itt az egyesület vezetősége beszámolt a 2023-as év működéséről, illetve a 2024. évre tervezett programokról. Elfogadásra került a gazdasági beszámoló is. A közgyűlés után vidám bankettel ünnepeltük meg a tavalyi év eredményeit, illetve az évkezdést.

Március elején a Balassi Bálint emléknapon jártunk Nagycenken, a Széchenyi kastélyban. Egy igazán izgalmas, nívós programon vehettek részt az érdeklődők. Gratulálunk a Nyugati Vármegye Vitézlő Rendje Hagyományörző Egyesületnek és a többi hagyományörző csoportnak a csodálatos szervezésért, a jó hangulatért. Örülünk, hogy meghívást kaptunk és mi is közreműködhattunk!

Idén harmadik alkalommal indítottuk útjára a Nyugati Vármegye Vitézlő Rendjével karöltve a forradalmi menetet március 15-én. Nagyon sokan csatlakoztak hozzánk a legkisebbektől az idősebbekig. Énekelve és táncolva vonultunk végig a településen. A menet után az ünnepi megemlékezésben is közreműködtünk. Zárásként pedig forradalmi koccintásra invitáltuk a résztvevőket. Örülünk, hogy ilyen sok embert sikerült bevonni az ünnepi megemlékezésbe. De ezzel nem ért véget a nap. Az este folyamán nagycenki lakosok és civil szervezetek közös produkciójára került sor. Közel 80 évvel ezelőtt már bemutatták a nagycenkiek Petőfi Sándor: János vitéz című művét. Most közös összefogással ismét színpadra állították. Gratulálunk a színészeknek, szervezőknek, támogatóknak és minden közreműködő civil szervezetnek! Táncunkkal és a színpadon először zenével mi is próbáltunk hozzájárulni az est fényéhez.

**Élő Péterné
elnök**



KISÁLLATBÖRZE ÉS TERMELOI PIAC NAGYCENK VAM UTCA

Kutya, macska árusítása tilos!
Állatorvosi bizonyítvány szükséges!

Bővebb információ: nagycenk.tubi@gmail.com vagy az egyesület facebook oldala



**Március 17.
Április 21.
Május 19.
Június 16.
Július 21.
Augusztus 18.
Szeptember 15.
Október 20.
November 17.**

Nagycenki Sportegyesület - labdarúgás

A Nagycenki Sportegyesület labdarúgó csapatainál javában zajlik a tavaszi szezon.

A legkisebb korosztályaink rendszeres résztvevői a Bozsik rendezvényeknek. Nagy büszkeségünk, hogy ezeken a Bozsik programokon minden korosztályban több csapattal tudunk indulni. U7-es játékosaink létszáma folyamatosan növekszik, ez szintén örömteli, hogy ilyen vonzó számukra a foci. U9-es csapatunknál is köszönthettünk új játékosokat, akik a Bozsik események mellett futsal bajnokságban is kiválóan szerepelnek. Úgy szintén az U11-es csapatunk is rendszeresen futsalozik és szép eredményeket ér el.

A gyerekek rengeteget fejlődnek és nagyon elkötelezettek a csapat, a foci iránt. U14-es és U16-os csapataink a korosztályos megyei bajnokságokban szerepelnek. U14-ben a néhány játékos hozzáállásán sokat kell javítani, ha ez sikerül akkor igazán ütőképes csapat lehet. Az U16-os korosztályunk rendkívül lelkes, jó csapategységet alkotnak, alázatosan dolgoznak a fejlődés érdekében.

U19-es csapatunk számára sajnos nem úgy alakul a tavasz, ahogy elterveztük. Több mérkőzésen is fontos pontokat veszítettünk. A csapat egy része mindent megtesz a lehető legjobb eredményekért, példás edzés és mérkőzés munkával, viszont, ha

sikeresek akarunk lenni, akkor a csapat többi részének is többet kell tenni az ügy érdekében. A játékosok sokszor bizonyították, hogy egységes közösséget alkotnak, akik az utolsó percig tudnak küzdeni, hiszünk benne, hogy még tudunk változtatni a helyzeten!

Felnőtt csapatunkat maximálisan elkerüli a szerencse. Több kulcs játékos is sérüléssel bajlódik, akik fontos tagjai a csapatnak. Nagyon fiatal a csapat, akikben hatalmas küzdőszellem és nagy potenciál rejlik, de többet kell tenni azért, hogy ez a pályán is megmutatkozzon. Bízunk benne, hogy ez idővel sikerülni fog!

Szabó Bence
Utánpótlásvezető, edző

MEGHÍVÓ SPORTBÁL

A Nagycenki Sportegyesület szeretettel meghívja Önt és családját az idei évi SPORTBÁLRA!

Időpont:
2024.06.15. szombat
Kapunyitás: 20.30

Helyszín:
Nagycenk, Tornacsarnok

Jegyár: 2000 ft
(Támogatói jegyek: 1500 ft)
Zenekar: Stakes zenekar
A bál ideje alatt büfé üzemel!
Tombola felajánlásokat szívesen fogadunk.

A tombolatárgyak elhelyezhetők és a jegyek elővételben kaphatóak a 100 ft-os boltban és Szabó Bencénél (+36 30 489 4396) /Asztalfoglalás szintén/

Mindenkit sok szeretettel hívunk és várunk!



Asztalitenisz hírek



III. Cenkí Családi Piknik

**III. Cenkí
Családi Piknik**

Gasztrofesztivál és Gyermekeknap
2024. május 11. szombat
Dózsa körút (Lagerhaus mellett)

Várható programok:

- Tűzoltó bemutató
- Zumba fitness program
- Kutyás bemutató
- Főzőverseny
- Folyamatosan futó programok:
 airsoft bemutató, légvár,
 csillámtetoválás, fakörhinta,
 ügyességi versenyek,
 palacsintasütő verseny

Részletes programok
hamarosan!

2024 márciusában megrendezésre került a Szalai Gergely emléktorna. A verseny két napon, több korcsoportban és versenyszámban zajlott, így minden korosztály képviseltetni tudta magát. Amatőr, versenyző, alsós, felsős, középiskolás, fiú, lány, páros, vegyespáros. A hagyományokhoz híven ingyenes büfével vártuk a jelenlévőket. Nagy létszámban, családias hangulatban küzdöttek a versenyzők, egészen a fiataloktól az idősebb korosztályig, az értékes ajándékokért, díjakért.

A vándorserleg ismét Nagycenken maradt!

A verseny kezdete előtt 'Geribácsi' sírjára csokor került elhelyezésre, így is megemlékezve munkásságáról.

Köszönjük a segítséget a szervezőknek, támogatóknak, Önkormányzatnak, hogy a rangos torna megrendezésre kerülhetett.

**Asztalitenisz Szakosztály
vezetőség**



FLOHMARKT BOLHAPIAC NAGYCENKEN!

az alábbi SZOMBATI napokon 8-12 óráig.

Március 2, Március 9, Március 23.

Április 13, Április 27.

Május 11, Május 25.

Június 8, Június 22.

Július 13, Július 27.

Augusztus 10, Augusztus 24.

Szeptember 7, Szeptember 28.

Október 12, Október 26.

November 9,

November 23. (időjárástól függ)

Hozza ki és adja el feleslegessé vált dolgait, ruhákat, játékokat, számszámokat, könyveket, konyhai eszközöket, régiségeket stb...

Helyszín a Széchenyi kastély melletti füves terület.

Helypénz: 500 Ft/méter.

Árusítani bárki jöhet.

7 órától várjuk az árusokat.

FACEBOOK: Nagycenkí bolhapiac

TEL: 70/3682-545

MINDENKIT SZERETETTEL VÁRUNK !!!

Hagyatékot, régiségeket veszünk!

TEL: 70/3682-544

Önkormányzati választás

Kedves Nagycenkiek!

Felhívjuk a figyelmüket, hogy akik a június 9-i önkormányzati választásokon polgármester- vagy képviselőjelöltként szeretnének indulni, hogy lehetőségük lesz, egy Cenki Híradó különszámon keresztül ismertetni programjukat. Polgármesterjelölnél egy A4-es oldal, képviselőjelöltként egy A4-es oldal fele a terjedelem, valamint egy fénykép. Az újság május közepén fog megjelenni. További részletek:

Szabó Bence +36304894396,
konyvtar@nagycenk.hu

Felhívás

Az elmúlt évek során egyre többen nyújtottak segítséget nekünk adójuk 1%-ának felajánlásával, melyért újfent szeretnénk köszönetet mondani! Ez a bevételi forrás is hozzájárul minden egyes felajánlással az egyesület fejlődéséhez, zavartalan működéséhez, így újra arra kérjük Önöket, hogy egyesületünket minél többen támogassák idén is adójuk 1%-val:

Adószámunk: 18539604-1-08

Kedvezményezett: Nagycenk
Község Önkéntes Tűzoltó
Egyesülete

Ragats Péter
parancsok

Tojáskeresés

Köszönjük mindenkinek, aki részt vett az idei tojáskeresésben, reméljük örömet tudtunk szerezni a gyerekeknek! Köszönjük a segítőknek is, akik nélkül ez nem jöhetett volna létre! Reméljük jövőre ismét megtudjuk szervezni.

A szervezők

Köszönetnyilvánítás

Köszönetünket fejezzük ki mindazoknak, akik elkísérték utolsó útjára Kirkovits Lászlót és koszorúval, virágokkal emlékeztek meg róla.

A gyászoló család

Anyakönyvi hírek

Tóth Nolen (2024.02.21)
Kelemen Petra és Tóth Balázs László
kisfia
Papp Zsombor (2024.02.21.)
Patka Alexandra és Papp Dávid kisfia
Sipos Benedek (2024.02.27.)
Fekete Irén Alexandra és Sipos Ede
kisfia
Kolozsár Vince (2024.03.31.)
dr Frankó Regina és dr Kolozsár Gábor
kisfia

Búcsúzunk

Kubicsek Ferenc	(1934-2024)
Kirkovits László	(1945-2024)
Egresits Endre	(1959-2024)
Marton Ferenc	(1949-2024)
Szőke András	(1955-2024)
Wiederschitz Imre	(1947-2024)
Bauer Gyula Béla	(1949-2024)

TERMÉSZET – HAGYOMÁNY - KÉZMŰVESSÉG TÁBOROK

Friends of Europe Nagycenk támogatásával

Szeretettel várunk Benneteket kreatív táborainkba

2024.06.24-28
és
2024.07.29-08.02

Tervezett programok:

Ismerkedés a természettel: fák, madarak, gyógynövények, klímavédelem, öko-tudatosság alapfokon

Hagyomány-történelem: kirándulás a szoborparkba, a hársfa-alléra, a Kastélyparkba

Kreatív foglalkozások: papírfonás, origami, makramé, szövés, szalmafonás, gyertyaöntés, batikolás, szappan készítés stb.

Tízórai, ebéd és a kreatív foglalkozásokhoz szükséges anyagok biztosítottak.

A tábor naponta 09:00-15:00 óráig tart.
Jelentkezés: 8 éves kortól lehetséges
Részvételi díj: 28.000 Ft/fő

Jelentkezni lehet: Frank Attiláné Erzsike:+36202703038
Lukácsné Kolonits Zsuzsanna:+36302671844

Jelentkezési határidő: június 10
Helyszín: Nagycenk Alkotóház